[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ  ДУМА
РЕШЕНИЕ
21 сентября  2018 г.                                                                                      № 2-III

О результатах проверки полномочий депутатов

Рязанской городской Думы третьего созыва
Заслушав доклад  комитета по организации работы городской Думы, регламенту и депутатской этике Рязанской городской Думы о результатах проверки полномочий депутатов Рязанской городской Думы, избранных              9 сентября 2018 года, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                  в Российской Федерации», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Регламентом Рязанской городской Думы, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 09.12.2010 № 708-I, Рязанская городская Дума р е ш и л а:
1. Считать подтвержденными полномочия депутатов Рязанской городской Думы, избранных 9 сентября 2018 года:
1) Ахунова Павла Анатольевича;
2) Бочарова Владимира Николаевича;

3) Бурцева Александра Сергеевича;
4) Волковой Елены Валериевны;
5) Волковой Эвелины Николаевны;
6) Володина Дмитрия Юрьевича;

7) Ворнаковой Светланы Евгеньевны;
8) Грачева Олега Викторовича;
9) Дейнего Сергея Викторовича;

10) Дементьева Константина Сергеевича;

11) Еремина Сергея Константиновича;

12) Захарова Алексея Дмитриевича;

13) Караева Сергея Антеевича;

14) Климовой Татьяны Васильевны;

15) Кривова Александра Павловича;

16) Лемдянова Александра Ивановича;

17) Максимовой Ларисы Ивановны;

18) Милюкова Дениса Олеговича;

19) Орешиной Инны Владимировны;

20) Панкина Дмитрия Владимировича;

21) Поповой Светланы Николаевны;

22) Пыленка Петра Ивановича;

23) Репникова Дмитрия Александровича;

24) Ризатдиновой Розы Ахбабовны;

25) Рокотянской Юлии Владимировны;

26) Самарского Сергея Григорьевича;

27) Сандина Юрия Семеновича;

28) Семенюка Андрея Владимировича;

29) Сидорова Александра Юрьевича;

30) Сидорова Дениса Сергеевича;

31) Смирнова Олега Евгеньевича;

32) Трубицина Виталия Владимировича;

33) Трушиной Галины Владимировны;

34) Усачева Никиты Сергеевича;

35) Фролова Владислава Викторовича;

36) Фомина Дмитрия Викторовича;

37) Фомина Сергея Викторовича;

38) Худякова Романа Евгеньевича;

39) Чайки Александра Антоновича;

40) Шишова Олега Владимировича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                     Ю.В. Рокотянская